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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Vuosi 2021 Sipoon Myyrien toiminnassa jatkoi alkupuoliskolla covid-rajoituksien jatkuessa 
samoilla linjoilla kuin vuosi 2020. Valitettavasti jouduimme  perumaan kaikki tapahtumat kesään 
saakka.  Kesäkauden loppujuhlat jouduttiin myös perumaan kokoontumisrajoitusten takia sekä 
samaan yhteyteen suunniteltu lähiliikuntapaikan laajennuksen aloitus siirtyi myös 
tavarantoimittajan viivästyksen takia. 

Syksyllä päätimme palata normaalien tapahtumien järjestämisen jatkamiseen viranomaisten 
helpotettua rajoituksia. Päätimme vahvasti noudattaa vaadittuja suojasääntöjä.  Samaa 
toimintamallia noudatimme myös loppuvuoden pikkujouluja järjestettäessä. Teimme 
osallistujille tarjoilut ulkosalle.   Oli mahtavaa huomata, että jäsenet ovat odottaneet meidän 
tapahtumien järjestämistä ja osallistuneet hyvin tapahtumiin.    

Simyn hiihtolatujen suunnittelu alkoi tehokkaasti  syksyllä, kun keväällä olimme saaneet 
hankittua Sipoon kunnalta  moottorikelkan hiihtotoiminnan jatkamista varten. Latukartat saatiin 
valmisteltua sekä reittien raivauksia käytiin myös tekemässä. Metsähallituksen vuokrasopimus 
uudistettiin seuraavalle viidelle vuodelle sekä kelkan kuljettajat valittiin toimintaan.  

Vuosi 2021 oli loppujen lopuksi erittäin hyvää paluuta normaaliin SiMyn järjestämiin tapahtumiin 
ja toimintaan jäsenistölle.  

Sipoon Myyrien jäsenmäärä on jatkanut kasvua vuodesta toiseen. Siksi haluamme jatkaa 
tapahtumien järjestämistä ja mahdollistaa liikunnan sekä panostaa lähiliikuntapaikan 
laajentamiseen.               

Sipoossa 27.3.2022

Rein Ahvenainen

2 (11)



VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2021
Urheiluseura Sipoon Myyrät -79 ry

27.3.2022

ULKOILUPÄIVÄKIRJA

Ulkoiluvihkoomme Viirilän kentän eteläkulmalla, Sipoonkorven uuden hiihto- ja patikointireitin 
varrella kertyi vuonna 2021 huomattava määrä merkintöjä, keskimäärin yli 8 päivässä läpi 
vuoden. Torsti laski niitä olevan 3009 kappaletta, joka on reilusti enemmän kuin takavuosina 
mutta n. 10% vähemmän kuin ensimmäisenä koronavuonna 2020. Huippukuukausia olivat 
maalis- ja huhtikuu. Kaikki reittiä kulkevat eivät kirjoita nimiään vihkoomme. Ehkäpä meidän 
tulisi mainostaa sitä paremmin netissä ja paikan päällä.

Kuukausi Merkintöjä Kuukausi Merkintöjä
tammikuu 245 heinäkuu 155
helmikuu 213 elokuu 264
maaliskuu 331 syyskuu 226
huhtikuu 341 lokakuu 268
toukokuu 284 marraskuu 195
kesäkuu 154 joulukuu 224

Yhteensä: 3009

TEMPAUKSET JA VIRKISTYSTOIMINTA

Liikuntaa Viirilän kentällä ja Sipoonkorvessa
Viirilän kenttä saatiin luistelukuntoon viikonloppuna 9.-10.1.2021. Kiitokset Torstille jo kuukausi 
aiemmin alkaneesta työstä. Valitettavasti lämpötila ei pysynyt pakkasen puolella joulun tienoilla, 
joten jäädytys onnistui lopulta vasta tammikuussa. Maaliskuun 21:ntenä päivänä jää oli yhä 
kunnossa, joskin pintaan oli jäätynyt lunta. Pian lämpötila kuitenkin nousi reilusti plussalle, ja 
luistelukausi päättyi ennen huhtikuun alkua. 

Talvi 2020-2021 oli sään suhteen pitkästä aikaa varsin hyvä: lunta satoi runsaasti ja hiihtokausi 
kesti pitkään. Hiihtokilometrejä ehti kertyä hyvät määrät niille, jotka aktiivisesti hiihtävät. 
Palokallion lenkillä oli hiihtolatu ensimmäistä kertaa. SiMy teki ja toimitti latukarttoja Vantaan 
latujen risteyskohtiin, mistä karttojen tekijä sai suoraa kiitosta hiihtäjiltä.  

Torsti otti yhteyttä Metsähallitukseen syksyllä 2021. Tarkoituksena oli saada lupa kävelypolkujen 
sekä moottorikelkkaladun tekemiseen Palokallion pohjoispuoliseen osaan Sipoonkorven 
kansallispuistoa. Yhdessä Metsähallituksen edustajien kanssa sovittiin reitit ja saatiin ohje karsia 
pieniä puita reitin leventämiseksi. Lisäksi saimme luvan rakentaa ojien ylityspaikkoja, mikä työ 
sitten ennen joulua tehtiinkin. 

Kohti Viirilänsuota suuntaavan moottorikelkkaladun tarkoituksena  oli tarjota kaksisuuntainen 
hiihtoreitti Viirilästä kaasulinjalle niin, ettei ison Palokallion yli tarvitse kiivetä.  Toisena 
tarkoituksena oli parantaa koiranulkoiluttajien ja muiden ilman suksia liikkuvien reitistöä niin, 
että paljon puhuttua laturaivoa ei Viirilässä esiintyisi. Seuraavassa kartassa näet Viirilän 
kävelypolut punaisilla ja hiihtoladut sinisillä viivoilla.
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Kuntosähly
Salibandyvuoromme Nikkilän Monitoimihallilla on ollut periaatteessa voimassa talvikauden 
2020-2021, mutta koronaepidemia on ajoittain estänyt pelaamisen. Keväällä 2021 pelaamaan ei 
juurikaan päästy, mutta syksyllä pelivuorot toteutuivat. 

Talvirieha 2021 peruttiin
Talvirieha päätettiin jättää järjestämättä tiukahkojen koronarajoitusten vuoksi, vaikka 
ulkotapahtumasta onkin kyse. Lumi- ja jäätilanteen puolesta rieha olisi ollut mahdollinen.

Kevään ja kesän tapahtumat peruttiin
Koronapandemia jatkui läpi vuoden 2021. Sipoon Myyrien johtokunta päätti noudattaa 
aluehallintoviranomaisten suosituksia ja määräyksiä ja olla järjestämättä kevät- ja kesäretkiä. 
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Syksyllä kuitenkin tapahtui

Syksyllä kokoontumisrajoituksia lievennettiin, joten pystyimme järjestämään syysretken ja lasten 
pikkujoulun. Ne pidettiin täysin ulkoilmassa eli yleisö ei päässyt kotaan sisälle.  

Syysretkelle osallistui n. 40 vierasta. Kodalla leikittiin lasten suursuosikkia aarteen etsintää, jossa 
löydetystä aarteesta saa palkaksi pihlajanmarjakarkin. Niin ja niitä aarteita oli maastossa tosi 
paljon!  Kodalta tehtiin opastettu retki Kittskärrin kallion itäreunalla sijaitseville hiidenkirnuille.

Alla näet pari kuvaa syysretkeltä.

Lasten pikkujouluun kodalle saapui viitisenkymmentä vierasta. Joulupukki kävi tottakai. Lapset 
saivat pukilta kukin pienen lahjan. Kodan ovelta tarjoiltiin Torstin kuuluisan hyvää riisipuuroa.

Kuvakollaasi juhlasta seuraavalla sivulla.
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URHEILUKENTTÄ – UUTTA JA YLLÄPITOA

Sipoon Myyrät teki kaupat käytetystä moottorikelkasta Sipoon kunnan kanssa keväällä 2021. 
Loppusyksystä 2021 kelkkaa päästiin ajamaan. Vanhassa kelkassa oli ongelmansa, mutta 
onneksi seurassa on taitavia konemiehiä, esimerkiksi Alhon Timo.  Kelkka näkyy alla olevassa 
Simyn kalustoesittelyssä.

Kelkan säilytystä varten urheilukentän takareunalle rakennettiin vaja. Samaan vajaan sopii myös 
vasta ostettu latuhöylä ja muita tarvikkeita. Vajan rakensivat syksyllä 2021 Timo Alho, Tommi 
Mendelin, Mika Pajukangas ja Kimmo Käsnänen.  Kiitokset kaikille kirveshenkilöillemme!
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Kentän yleishuolto ja konetyöt
Kentän yleishuollosta ja ylläpidosta sekä jääkentän talvitöistä sekä kentän, leikkipuiston ja 
rakennusten ja ympäristön siisteydestä ovat aikaisempien vuosien tapaan kantaneet päävastuun 
Matti Nygren,  Mika Pajukangas, Timo Alho ja Torsti Jääskeläinen.  

Syksyllä 2021 tilattiin kentän kopin eteen kuorma-autollinen kivituhkaa, jotta jäädytysvesi pysyisi 
kentällä eikä lähtisi juoksemaan kohti kentän ramppia.

Urheilukentän pysäköintialuetta alettiin parantaa maansiirtotöillä, joissa meitä suuresti avusti 
koneurakoitsija Guy Wickström.  Palokalliontieltä P-paikalle johtavan tien alkuun asennettiin 
puomi, jonka tarkoituksena on hillitä ajoittain liian vilkkaaksi käynyttä liikennettä. Kyseessä on 
kuitenkin SiMyn yksityinen P-alue, eikä tilaa ole kuin seuran jäsenille.  

Nettisivultamme löytyy pysäköintiohje, joka sinne lisättiin vuonna 2021.

ULKOLIIKUNTAPAIKAN JATKOKEHITYS

Viirilän urheilukentän eteläpäähän kesällä 2020 rakennettua lähiliikuntapaikkaa on määrä 
täydentää uusilla laitteilla, jotka sopisivat paremmin tavallisille kuntoilijoille. 

Vuonna 2021 tilasimme penkkipunnerruslaitteen ja jalkaprässin. Syksyllä 2021 pidettiin talkoot ja 
valettiin aluslaatat näitä laitteita varten (kuvia alla).  Näihin hankintoihin ja asennuksiin saimme 
tukea Sipoon kunnalta ja Säästöpankkisäätiöltä.

Laitteiden toimitukset viivästyivät kuitenkin niin paljon, ettei niitä ehditty asentaa ennen talven 
tuloa. Tulevana kesänä (2022)  hankkeen tämä vaihe saatetaan loppuun. 

Seuran johtokunta on päättänyt  jatkaa liikuntapaikan kehitystä.
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Hyvin raudoitettu betonilaatta
kestää vuosikymmeniä.
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TIEDOTTAMINEN SEURAN TOIMINNASTA

Sipoon Myyrien vuonna 2020 uusitut nettisivut ovat osoittautuneet toimiviksi ja helpommin 
ylläpidettäviksi. Perussivusto on pidetty samana, mutta lähes jokaiselle sivulle on tehty pieniä 
parannuksia. Palautetta sivujen sisällöstä ei valitettavasti ole juurikaan saatu.

Tässä on linkki SiMyn nettisivuille:   https://www.sipoonmyyrat.fi/

Nettisivuilla pidämme perusohjeita ja jaamme tietoa seurasta, mutta toki siellä ilmoitetaan myös 
tulevista tapahtumista.  Tiedotukseen lähiaikojen tapahtumista käytämme myös Facebookia, sillä 
sitä kautta tieto leviää vieläkin tehokkaammin.

Kaikille jäsenille lähetetään pari kolme kertaa vuodessa tiedotteita myös sähköpostitse 
jäsenrekisteriä varten hankitun sovelluksen kautta.

JOHTOKUNTA 2021

Seuran johtokunta kokoontui muutamia kertoja hankkeiden edistämiseksi pandemiasta 
huolimatta. Yhteyttä on pidetty  puhelimitse, sähköpostilla ja Whatsapilla.

Yhdistyksen johtokunnan varsinaisia jäseniä vuonna 2021 olivat:

 Ahvenainen Riina
 Alho Timo 
 Käsnänen Kimmo
 Mendolin Tommi
 Rintanen Reetta
 Virkkunen Jorma

Johtokunnan varajäseninä toimivat:

 Jääskeläinen Torsti
 Käsnänen Erja
 Mankinen Kari

Seuran puheenjohtajana kaudella 2021  on toiminut Rein Ahvenainen  ja seuran kirjanpidosta  
on huolehtinut Pirjo Tilander  Toiminnantarkastajia olivat Liisa Jääskeläinen ja Jukka Mäkelä.

SEURAN JÄSENMÄÄRÄ JA TOIMINTAKYKY

Seurassamme oli vuoden 2021 lopussa 230 jäsentä perhejäsenet mukaanlukien.  Jäsenmäärä 
kasvoi 12 %:lla vuonna 2021.  Jäsenistämme noin 39 % on lapsia. Kaiken ikäisistä jäsenistä on 41 
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%  ilmoittanut kotikunnakseen Sipoon – niukka enemmistö seuran jäsenistä on kuitenkin 
vantaalaisia.

Seuraavassa kuvassa on tilastotietoa viime vuosilta.

Seuran taloudellinen tilanne on pysynyt viime vuodet vakaana. Olemme saaneet toiminta-
avustuksia, ja toisaalta talkootyö on sujunut hyvin. Viimeisten 3-4 vuoden aikana on 
aktiivisimpaan ryhmään liittynyt lisää ahkeria ihmisiä. Avustuksilla voidaan tehdä hankintoja, 
mutta niiden toteuttaminen ja ylläpitäminen vaatii työtä, minkä onnistuminen on puolestaan 
edellytyksenä tulevien avustusten saamiselle. Sipoon Myyrät on hyvin toimiva yhteisö.

Johtokunnan puolesta

Rein Ahvenainen,  puheenjohtaja
Jorma Virkkunen,  sihteeri
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